
Název práce: 

Autor práce:

1. Práce odpovídá zadanému tématu a osnově 5 (max. 5)

2. Autor uplatnil znalosti nabyté studiem na DFJP 4 (max. 5)

3. Autor použil adekvátní odbornou literaturu 4 (max. 5)

4. Naplnění cíle práce 8 (max. 10)

5. Autor postupoval při zpracování iniciativně a samostatně 8 (max. 10)

6. Jazyková úroveň práce (sloh, gramatika) 8 (max. 10)

7. Formální úroveň práce (úprava, přehlednost, správnost citování) 9 (max. 10)

8. Při zpracovávání práce autor dodržoval předepsané termíny 8 (max. 10)

9. Autor využíval konzultací a řádně zapracoval připomínky vedoucího práce 12 (max. 15)

10. Celková odborná úroveň práce 17 (max. 20)

Celkový počet bodů: 83 (max. 100)

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji: B - výborně minus

V Pardubicích

Případný komentář k výše uvedenému hodnocení:

Poznámky: 100 - 91 bodů = A - výborně   70 - 61 bodů = D - velmi dobře minus
  90 - 81 bodů = B - výborně minus   60 - 51 bodů = E - dobře
  80 - 71 bodů = C - velmi dobře   50 -  0  bodů = F - nesplněno

V rámci rozpravy by se autor mohl vyjádřit, a komisi seznámit s tím, zda a případně jakým způsobem
implementoval některé z návrhů do své odborné praxe, respektive zda se v praxi dané firmy jím navržené řešení
osvědčilo? 

V rámci kontroly textu předložené diplomové práce realizované prostřednictvím systému pro odhalování plagiátů
nebyl zjištěn soulad statí, který překračuje 5 %. 
Nejedná se tedy o „představení duševního díla jiného autora, půjčeného nebo napodobeného vcelku nebo zčásti,
jako svého vlastního“. 

31.01.2018

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE

Bc. Jaroslav Toman

Varianty zefektivnění distribuce asfaltů a asfaltových emulzí ve vnitrostátní a mezistátní dopravě 
ve společnosti EUROVIA CS, a.s., závodu Emulze Kolín

doc. Ing. Ivo Drahotský, Ph.D.


